

CÉGNÉV	Zuglói Közbiztonsági Non-Profit Kft.
CÍMZETT	Csurka Gergő
DÁTUM	2025. 10. 13.
TÁRGY	Indikatív árajánlat: 1141 Budapest, Egressy út - Hungária krt. csomópont kamera telepítés

terfigyelo@zknk.hu

1243-GA251007

Tisztelt Megrendelő!

A tárgyi munkára az alábbi indikatív árajánlatot adom, mely tájékoztató nem tartalmaz semmilyen ajánlati kötöttséget, költségvetés tervezéshez készült, az előzetes személyes igényfelmérések és konzultációk alapján.

Szállítási cím / teljesítés helye: ZKNP (1141 Budapest, Egressy út - Hungária krt. csomópont)

Vállalt teljesítési határidő: Írásos megrendeléstől számított 6 héten belül,

1141 Budapest, Egressy út - Hungária krt. csomópont kamera telepítés								
TÉTELJEGYZÉK térfigyelő PoliComputer 20240531-20251231								
Tétel-szám	Megnevezés	Me.	Me. Egys.	Anyag Nettó Ft.	Díj Nettó Ft.	Anyag Nettó Ft. Összesen	Díj Nettó Ft. Összesen	Anyag + Díj Nettó Ft. Összesen
I. Építési munkák				Össz. Nettó Ft.:		957 500 Ft	1 235 750 Ft	2 193 250 Ft
1.1.1	Járda aszfalt burkolat vágása vagy azzal egyenértékű	4	fm		4 200 Ft		16 800 Ft	16 800 Ft
1.1.2	Járda alapbeton bontása (normál) vagy azzal egyenértékű	1	m2		8 100 Ft		8 100 Ft	8 100 Ft
1.1.3	Járda alapbeton helyreállítása (alapbeton átl. 5-7cm vastagságig - 1m x 1m x 0,05m) vagy azzal egyenértékű	2	fm	5 900 Ft	12 700 Ft	11 800 Ft	25 400 Ft	37 200 Ft
1.1.4	Járda öntött aszfalt bontása (normál) vagy azzal egyenértékű	1	m2		8 000 Ft		8 000 Ft	8 000 Ft
1.1.19	Védőkorlát építése-bontása vagy azzal egyenértékű	10	m		1 700 Ft		17 000 Ft	17 000 Ft
1.1.21	Kézi földkitermelés szilárd burkolat alatt földvisszatöltéssel, tömörítéssel I. - IV. talajban 0,4 m széles 0,8 m mélység vagy azzal egyenértékű	2	fm		19 200 Ft		38 400 Ft	38 400 Ft
1.1.22	Kézi földkitermelés zöldsávban IV. osztály felett, sziklás, gyökeres, földvisszatöltéssel, tömörítéssel 0,4 m széles 0,8 m mélység vagy azzal egyenértékű	4	fm		20 400 Ft		81 600 Ft	81 600 Ft
1.1.27	Homokágy készítése 20 cm vastagságban vagy azzal egyenértékű	6	fm		3 400 Ft		20 400 Ft	20 400 Ft
1.1.28	150x0,2 műanyag kábeljelző szalag elhelyezése vagy azzal egyenértékű	6	m	200 Ft	300 Ft	1 200 Ft	1 800 Ft	3 000 Ft
1.1.32	KPE 40 védőcső elhelyezése kábelárokban vagy azzal egyenértékű	8	m	900 Ft	1 300 Ft	7 200 Ft	10 400 Ft	17 600 Ft
1.1.37	Föld és egyéb törmelék elszállítása vagy azzal egyenértékű	0,5	m3		12 700 Ft		6 350 Ft	6 350 Ft

1141 Budapest, Egressy út - Hungária krt. csomópont kamera telepítés

1.1.49	E.ON minősített földre telepített mérőhely szállítása, telepítése földmunkával és készre szerelése Típusazonosító: ELP21.ES001 (ELP-AR1-400)-K-M63 (átalánydíjas) vagy azzal egyenértékű Típus: Háromfázisú, egy férőhelyes Alkalmazás: Szabadtér Csatlakozás módja: Földkábel - Földkábel Méret: 1689 x 400 x 250 mm Elhelyezés: Talajba építve	1	db	360 300 Ft	162 000 Ft	360 300 Ft	162 000 Ft	522 300 Ft
1.1.57	2" KPE védőcső mechanikai védelem épület oldalfalra vagy oszlopra szerelve vagy azzal egyenértékű	5	m	19 300 Ft	8 900 Ft	96 500 Ft	44 500 Ft	141 000 Ft
1.1.58	Csőadapter PG-36 (opció: PG 32, PG42, PG50) cső bevezető vagy azzal egyenértékű	1	db	5 600 Ft	2 400 Ft	5 600 Ft	2 400 Ft	8 000 Ft
1.1.68	Áramkötés készítése csavaros kötőelemmel lent vagy azzal egyenértékű	1	db	3 100 Ft	2 950 Ft	3 100 Ft	2 950 Ft	6 050 Ft
1.1.77	1 f-ú digitális fogyasztásmérő vagy azzal egyenértékű	1	db	23 100 Ft	10 600 Ft	23 100 Ft	10 600 Ft	33 700 Ft
1.1.78	Túlfeszültség-levezető moduláris P+N 10 kA – 25 kA Iprd20, Acti9 A9L16572 - Schneider Electric vagy azzal egyenértékű	1	klt	46 700 Ft	15 300 Ft	46 700 Ft	15 300 Ft	62 000 Ft
1.1.80	Kameratartó talpas acél kandeláber 6m és annak kiszállítása Budapesten belül, oszlop felállítása oszlop alaptestre (oszlop alaptest telepítése külön tétel) vagy azzal egyenértékű	1	db	222 200 Ft	56 800 Ft	222 200 Ft	56 800 Ft	279 000 Ft
1.1.90	Betonozás oszlop alaphoz alapkosár szettel vagy azzal egyenértékű	1	db	49 500 Ft	61 700 Ft	49 500 Ft	61 700 Ft	111 200 Ft
1.1.91	2" Bevezetősapka acéloszlop végére vagy azzal egyenértékű	1	db	1 700 Ft	750 Ft	1 700 Ft	750 Ft	2 450 Ft
1.1.94	Pántolós szalagrögzítés készítése vagy azzal egyenértékű	2	db	2 700 Ft	5 400 Ft	5 400 Ft	10 800 Ft	16 200 Ft
1.1.102	Rúdföldelő telepítése (3 m-es) zászlós kivitelű vagy azzal egyenértékű	1	db	17 300 Ft	20 900 Ft	17 300 Ft	20 900 Ft	38 200 Ft
1.1.103	Év. bekötés vagy azzal egyenértékű	1	db	3 300 Ft	3 300 Ft	3 300 Ft	3 300 Ft	6 600 Ft
1.1.106	PEN vezető (szétválás) nullavezető / EPH sorkapoccsal vagy azzal egyenértékű	1	db	3 100 Ft	3 000 Ft	3 100 Ft	3 000 Ft	6 100 Ft
1.1.118	Kosaras gépjármű díja (16m-es), kiszállással együtt	5	óra		20 000 Ft		100 000 Ft	100 000 Ft
1.2.7	FTP kültéri kábel /m vagy azzal egyenértékű	120	m	400 Ft	650 Ft	48 000 Ft	78 000 Ft	126 000 Ft
1.2.8	FTP végződtetés vagy azzal egyenértékű	4	db	400 Ft	500 Ft	1 600 Ft	2 000 Ft	3 600 Ft
1.3.1	5GHz eszköz fel- vagy leszerelés vagy azzal egyenértékű	10	db		25 000 Ft		250 000 Ft	250 000 Ft

1141 Budapest, Egressy út - Hungária krt. csomópont kamera telepítés								
1.3.10	Rádiós / optikai hálózatszerelés kiszállási díj	1	db		18 000 Ft		18 000 Ft	18 000 Ft
1.3.13	Munkavégzés 5m felett létráról munkavédelmi előírások szerint	4	óra		20 000 Ft		80 000 Ft	80 000 Ft
1.4.2	Kamera szerelvényezése, felszerelése és beállítása oszlopra vagy oldalfalra	1	db		43 000 Ft		43 000 Ft	43 000 Ft
1.4.5	Univerzális kamera tartó hosszabbító felszerelése 50 cm-es konzol oszlopra vagy azzal egyenértékű	1	db	45 500 Ft	17 500 Ft	45 500 Ft	17 500 Ft	63 000 Ft
1.4.16	Cat5e RJ45 patch/fali STP árnyékolt krimpelhető csatlakozó vagy azzal egyenértékű (6 db / kamerahely)	8	db	550 Ft		4 400 Ft		4 400 Ft
1.4.26	Kameraszerelő kiszállási díj	2	db		9 000 Ft		18 000 Ft	18 000 Ft
II. Óradíjas szakember költségek							Összesen Nettó Ft.:	89 175 Ft
2.1.1	Szakági tervező	2	Ft/óra		35 525 Ft			71 050 Ft
2.1.3	Szakági technikus, szerviztechnikus	1	Ft/óra		18 125 Ft			18 125 Ft
III. Kamerák és tartozékai							Összesen Nettó Ft.:	321 290 Ft
3.1.1	PTZ dome IP kamera 2 MP, 1/2,8" CMOS, powered-by- DarkFighter technológia, x25 optikai zoom, x16 digitális zoom, 200 m IR távolsággal, falikarral, három egyidejű stream alkalmazása, két stream fullHd felbontásban, H.265, ONVIF Protokoll, Hi-PoE támogatás vagy azzal egyenértékű. (ref. Hikvision DS-2DE7A225IW-AEB(T5))	1	db	311 400 Ft				311 400 Ft
3.2.1	Kamera oszlop konzol PTZ dome kamerához (ref.: Hikvision DS- 1673ZI) vagy azzal egyenértékű	1	db	9 890 Ft				9 890 Ft
IV. HW & SW elemek							Összesen Nettó Ft.:	163 200 Ft
4.1.1	IndigoUltra - 1 új eszközre szóló alap licenz támogatás vagy azzal egyenértékű	1	db		131 940 Ft			131 940 Ft
4.1.2	IndigoUltra - 1 új eszközre szóló 2 éves támogatás vagy azzal egyenértékű	1	db		31 260 Ft			31 260 Ft
V. Egyéb hálózati eszközök							Összesen Nettó Ft.:	651 500 Ft
5.2.5	Cambium Networks, ePMP 5 GHz Force 300-19 SM Radio (EU) (EU cord) vagy azzal egyenértékű	2	db		106 500 Ft			213 000 Ft
5.2.12	Cambium Networks, ePMP Force 180, 5GHz Integrated Radio vagy azzal egyenértékű	4	db		72 500 Ft			290 000 Ft
5.5.6	Mikrotik Hex PoE RB960PGS (5 db 10/100/1000 Ethernet port) vagy azzal egyenértékű	3	db		49 500 Ft			148 500 Ft
VI. Főbb szerelési anyagok							Összesen Nettó Ft.:	153 300 Ft
6.1.1	Háromláb vagy azzal egyenértékű 2m-ig	1	db		47 500 Ft			47 500 Ft
6.1.4	Betonkocka (30x30cm) vagy azzal egyenértékű	6	db		4 700 Ft			28 200 Ft
6.1.6	Gumi alátét betonkocka alá vagy azzal egyenértékű	3	db		5 200 Ft			15 600 Ft

1141 Budapest, Egressy út - Hungária krt. csomópont kamera telepítés							
6.1.8	Antenna tartó 600 mm-ig oszlopra vagy falra szerelve vagy azzal egyenértékű	2	db		16 000 Ft		32 000 Ft
6.2.1	Végpont szerelési anyagai, 1 wireless vagy optikai eszköz, egy kameravégpont vagy azzal egyenértékű	4	db		7 500 Ft		30 000 Ft
						TÉTELEK ÖSSZESEN Nettó Ft.:	3 571 715 Ft

FELTÉTELEK
- A kiküldött ajánlat 30 napig érvényes. - Fizetési határidő: a keretszerződésben rögzített 30 nap. - Az árak magyar forintban (HUF) és ÁFA nélkül értendők.

MEGJEGYZÉS
- Nyilatkozom, hogy az ajánlatkérésben megadott feltételeket elfogadom. - Árajánlatunk elkészülésének napján érvényes 338 HUF/USD, illetve 392 HUF/EUR eladási árfolyam alapján készítettük. - Áraink módosulhatnak, amennyiben a 338 HUF/USD, illetve a 392 HUF/EUR árfolyam a vételár tényleges megfizetéséig változik. - Automatikusan módosíthatják a szerződés árát a járulékos költségekben (beszállítói ár, típus-módosulások, vám, ÁFA) bekövetkezett változások. - Az árak csak az ajánlatban szereplő mennyiségek esetén érvényesek. - Kellékszavatosság: Szállító a leszállított eszközökkel kapcsolatosan 1 éves kellékszavatosságot vállal, amit központi telephelyén (1087. Budapest, Ciprus u. 2-6.) biztosít. A hibás eszköz központi telephelyre juttatása, illetve a megjavított (vagy kicserélt) eszköz elszállítása a Megrendelő feladata. Amennyiben a Megrendelő a meghibásodott eszköz helyszíni vizsgálatát, leszerelését, szállítását, javítás utáni ismételt üzembe helyezését, illetve a javítás idejére csereeszköz biztosítását kéri, akkor ezeket Szállító külön díjazás ellenében tudja biztosítani.

Amennyiben az ajánlattal kapcsolatban kérdése, észrevétele lenne, kérem keressen bizalommal! Válaszában kérem a(z) **1243-GA251007** azonosítónkra hivatkozzon.

Üdvözlettel:

POLI PC Kft.
COMPUTER

1037 Budapest, Montevideo u. 2/c
Adószám: 11820534-2-41

Lukonics Gergely
projekt menedzser